証 明 書 交 付 願

令和  年  月  日

 長野市立更北中学校長 様

下記のとおり証明書を交付してください

記

１ 証明書の種類

２ 証明書の枚数

３ 証明書の用途

４ そ の 他

 住 所

 氏 名  年 組           (保護者名)

  生年月日 昭和・平成   年   月   日 生

          （ 昭和・平成・令和   年   月   日卒業）